

Hej!

Tack för trevligt samtal, här kommer information om erbjudandet, kongressen och utställningen.

Temat för årets kongress den 11 - 12 oktober i Stockholm är ***När det inte bara är språket – NPF, undervisning och lärande i förskola och skola***. Eftersom föreningen i år fyller 60 år kan vi utlova historiska tillbakablickar och vi planerar för att det ska bli lite extra festligt!

Ett ständigt mål med kongresserna är att goda exempel ska spridas nationellt och internationellt och därför har vi i år ett extra inslag i vår utställning som vi hoppas kommer att stimulera till utvecklingsarbete och projekt ännu mer än tidigare. Det är därför som vi kontaktat er som har jobbat med utvecklingsarbete av olika slag med ett förmånligt erbjudande.

- Kongresspris 3495 kr, inkluderar kaffe, luncher och mingel, 2 dagar, per deltagare. Endast en dag, fredag 2270 kr.
- Utställningsbord gratis under fredagens utställning.
- En annons alternativt artikel på www.sits.nu gäller fram till kongressdatum, kostnadsfritt.

Gå gärna in och titta på kongressinbjudan, för deltagare och utställare på www.sits.nu

Vi skulle uppskatta mycket om ni har möjlighet att delta samt berätta om ert intressanta arbete.

Anmälan gör du via www.sits.nu

Anmäl dig som deltagare och skriv i "kommentarrutan" längst ner på dokumentet:

"Jag ska delta med ett utvecklingsprojekt" och namn på projektet. Skriv om ni deltar endast fredag då utställningen är eller båda kongressdagarna.

Meddela också undertecknad om ni kommer att delta eller inte, via mejl.

Har ni frågor går det bra att kontakta mig eller Sofia Norrman, ordförande i SITS, sofia.norrman@gmail.com

Mvh
Ann Jacobson
Ledamot i SITS

Ann.jacobson@telia.com
070-271 18 33



"Svensk intresseförening för Tal och Språk (SITS) är en förening för dem som är intresserade av och/eller yrkesmässigt är verksamma inom kommunikation, röst, tal och språk. Föreningens syfte är att stödja och främja en vetenskaplig och god organisatorisk utveckling inom detta verksamhetsfält och att tjäna som språkrör för de olika yrkeskategorierna, för kontakt och samarbete med myndigheter och med andra föreningar i Sverige och internationellt."